UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná

Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

EDITAL Nº 050/2019– UNESPAR – CAMPUS DE PARANAGUÁ

  O Prof. Dr. Moacir Dalla Palma, Diretor da Universidade Estadual do Paraná - Campus de

Paranaguá, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista a obrigatoriedade da AVALIAÇÃO DE

DESEMPENHO FUNCIONAL DOS SERVIDORES DA CARREIRA TÉCNICA UNIVERSITÁRIA em ESTÁGIO

PROBATÓRIO, e com base no parágrafo 4° do artigo 36 da Constituição Estadual e Ofício nº 222/08 –

APS/CES/SETI, de 21/11/2008.

TORNA PÚBLICO:

1. A Banca Examinadora da Avaliação de Desempenho Funcional dos Servidores da Carreira Técnica

Universitária em Estágio Probatório, que acontecerá no dia 22/11/2019, às 14h, , via forma digital, pelos membros

da Banca Examinador do Estágio Probatório.

2.  A Banca Examinadora da Avaliação de Desempenho Funcional dos Servidores da Carreira Técnica

Universitária são:

2.1 Banca Examinadora da funcionária ANA PAULA ALVES BORBA - 3ª Avaliação

Prof. Dr. José Roberto Caetano da Rocha – Coordenador do Colegiado de Ciências Biológicas

Pf. Dr. Luís Fernando Roveda - Vice Diretor do Campus Paranaguá

Profª Dra. Josiane Aparecida Gomes Figueiredo

3. Todos os editais referentes ao Processo Avaliação de Desempenho Funcional dos Servidores da Carreira

Técnica Universitária em Estágio Probatório serão publicados no âmbito da Unespar - Campus de Paranaguá.

4. Maiores Informações: Unespar - Campus de Paranaguá/ Setor de Recursos Humanos

Gabinete da Direção, em 21 de novembro de 2019.

Prof. Dr. Moacir Dalla Palma
Diretor Geral da UNESPAR - Campus de Paranaguá

Portaria 1010/2019